

ÅRSREDOVISNING

för

Löwdins Tak & Plåt AB

Org.nr. 556882-5938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Löwdin, Styrelseledamot
2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska utföra takarbeten på nyproduktioner och även renoveringsarbeten, avseende fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 963 948	1 242 552	2 580 778	2 472 132
Resultat efter finansiella poster	247 452	1 492	525 126	228 270
Soliditet (%)	87,91	92,23	82,87	85,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under detta räkenskapsår med 58% i förhållande till föregående års räkenskapsår. Detta beror främst på att bolaget har fler arbetstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 273 035	955	1 273 990
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		955	-955	0
Utdelning till aktieägare		-50 000		-50 000
Årets resultat			146 753	146 753
Belopp vid årets utgång	50 000	1 223 990	146 753	1 370 743

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 223 990
Årets resultat	146 753
	<u>1 370 743</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	1 320 743
	<u>1 370 743</u>

Löwdins Tak & Plåt AB

Org.nr. 556882-5938

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 963 948	1 242 552
Övriga rörelseintäkter		33 405	39 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 997 353</u>	<u>1 281 808</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-794 862	-355 173
Övriga externa kostnader		-296 499	-299 356
Personalkostnader	2	-658 940	-623 955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 778
Summa rörelsekostnader		<u>-1 750 301</u>	<u>-1 280 262</u>
Rörelseresultat		247 052	1 546
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		577	0
Ränteintäkter		3	0
Räntekostnader		-180	-54
Summa finansiella poster		<u>400</u>	<u>-54</u>
Resultat efter finansiella poster		247 452	1 492
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	1 778
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>1 778</u>
Resultat före skatt		187 452	3 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 699	-2 315
Årets resultat		<u>146 753</u>	<u>955</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och fordon	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 246 500	646 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	200 549	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 459 549</u>	<u>659 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 459 549	659 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	17 625
Summa varulager		<u>0</u>	<u>17 625</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 400	70 750
Övriga fordringar		36 858	87 835
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 190	7 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 083	5 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>208 531</u>	<u>170 785</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 323	906 497
Summa kassa och bank		<u>336 323</u>	<u>906 497</u>
Summa omsättningstillgångar		544 854	1 094 907
SUMMA TILLGÅNGAR		2 004 403	1 753 907

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 223 990	1 273 035
Årets resultat		146 753	955
Summa fritt eget kapital		<u>1 370 743</u>	<u>1 273 990</u>
Summa eget kapital		1 420 743	1 323 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	370 000
Summa obeskattade reserver		<u>430 000</u>	<u>370 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 134	34 917
Övriga skulder		49 736	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 790	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>153 660</u>	<u>59 917</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 004 403	1 753 907

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier och fordon	5
------------------------	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2		2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3		2022-12-31	2021-12-31
	Inventarier och fordon		
	Ingående anskaffningsvärden	15 200	40 200
	Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden	15 200	15 200
	Ingående avskrivningar	-15 200	-38 422
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	25 000
	Årets avskrivningar	0	-1 778
	Utgående avskrivningar	-15 200	-15 200
	Redovisat värde	0	0

Löwdins Tak & Plåt AB

Org.nr. 556882-5938

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
EnJa Fastigheter AB	125	12 500	12 500
559280-6409 Gävle	50%	<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
EnJa Fastigheter AB			
Ingående anskaffningsvärden		<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Utgående anskaffningsvärden		<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Redovisat värde		12 500	12 500

Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	646 500	96 500
Årets lämnade lån	<u>600 000</u>	<u>550 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 246 500</u>	<u>646 500</u>
Redovisat värde	1 246 500	646 500

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	<u>200 549</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>200 549</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	200 549	0

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>

Löwdins Tak & Plåt AB

Org.nr. 556882-5938

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Jan Löwdin

Jan Löwdin

2023-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
